MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ – CAMPUS DE
TABULEIRO DO NORTE

EDITAL N° 05/2017/COPEX

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO

A Coordenação de Pesquisa e Extensão do IFCE - campus de Tabuleiro do Norte, no uso de suas

atribuições, torna público o Resultado Final da seleção do Edital n°05/2017/COPEX – NÍVEL BÁSICO EM

INSTRUMENTO MUSICAL NA MODALIDADE VIOLÃO E TROMPETE.

1. ALUNO DO IFCE

                 2. COMUNIDADE EXTERNA

Tabuleiro do Norte/CE, 07 de novembro de 2017

Ícaro Dias Diógenes

Coordenador de Pesquisa e Extensão do IFCE – Campus de Tabuleiro do Norte

NOME NASCIMENTO SITUAÇÃO

Bruna Macaria da Silva 25/07/1999 CLASSIFICADO

Jorley Márcio Magalhães 12/02/1980 CLASSIFICADO

Maria Audeci 15/04/1955 CLASSIFICADO

NOME NASCIMENTO SITUAÇÃO

Allan Cássio 13/06/1993 CLASSIFICADO

Cláudio Siqueira Chaves 21/12/1975 CLASSIFICADO

Francisca Luzirene Silva  12/06/1989 CLASSIFICADO

Francisco Gilson da Silva  01/11/1980 CLASSIFICADO

Francinilto Almeida  17/11/1962 CLASSIFICADO

Glória Bezerra 10/07/1981 CLASSIFICADO

Jeovano da Silva de Moura 11/04/1988 CLASSIFICADO

Lanassa dos Reis Oliveira 01/07/1995 CLASSIFICADO

Leonardo Chaves 30/08/1997 CLASSIFICADO

Ozilene de Araújo Silva  01/04/1980 CLASSIFICADO

Pablo Henrique Moreira Barbosa  13/06/1999 CLASSIFICADO